
 

 

 

 

 

 

 

P O R T A R I A Nº 111/2023 
 

 

 

THIAGO DA SILVA SANTOS, Presidente da Câmara Municipal 

de Itapevi, usando de suas atribuições legais, RESOLVE: 

 

 

Art. 1º DESIGNAR a servidora Sidinéia Maria da Silva Campos para atuar como 

membro da Comissão Permanente Processante, no que tange a apuração do Processo 

Administrativo Processante estabelecido pela Portaria nº 056/2023, em substituição 

à servidora Cleide Martins Pereira da Silva. 

 

Art. 2º Esta portaria produz efeitos em 15/03/2023 e entra em vigor na data de sua 

publicação. 

 
  

Câmara dos Vereadores do Município de Itapevi, 15 de março de 2023. 

 

 

 

THIAGO DA SILVA SANTOS 

Presidente 

 

Publique-se no quadro de avisos e Diário Oficial. 

 

 

JOÃO LUCAS SACCHI DE OLIVEIRA 

Superintendente das Coordenadorias 

 

 


